TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e

tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Permanente de Licitações, através do Termo de

Adjudicação de 27/11/2020, bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica,  HOMOLOGO,

nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Dispensa por Justificativa n° 1246/2020

Processo n° 1399/2020

Objeto:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA (NOTEBOOK),  PARA

EXECUÇÃO DE AÇÕES DE RASTREAMENTO E MONITORAMENTO DE CONTATOS DE

CASOS DE COVID-19, EM ATENDIMENTO A PORTARIA Nº 2.358 DE 02 DE SETEMBRO

DE  2020,  QUE  INSTITUI  INCENTIVO  DE  CUSTEIO  EM  CARÁTER  EXCEPCIONAL E

TEMPORÁRIO, CONFORME PLANO DE TRABALHO 005/2020 SMSAS.

Fornecedor Valor Total (R$)
DELL COMPUTADORES DO BRASIL

LTDA

5.809,00

Valor da Licitação: R$ 5.809,00

São João do Polêsine, 30 de novembro de 2020.

________________________________

Paulo Pozzebon

Vice Prefeito em Exercício no Cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 30 de novembro de 2020